



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 51 98 79 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Erling G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 51 98 79 18
	Stiftet: 23. december 1974
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Erling G Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS, Jammerbugt
Kapitalinteresse	Sportigan Brovst ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.965 t.kr. mod -3.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.328	-4.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.996	87.051
Indtægt af kapitalinteresse	31.064	80.230
Andre finansielle indtægter	5.190.121	689.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.000	-4.371.807
Resultat før skat	5.317.853	-3.519.034
Skat af årets resultat	-352.644	-4.509
Årets resultat	4.965.209	-3.523.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	4.843.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.640.543
Disponeret i alt	4.965.209	-3.523.543

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.601.255	1.569.259
Kapitalinteresse	397.564	366.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.819</u>	<u>1.935.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.819</u>	<u>1.935.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	163.073	156.273
Tilgodehavende selskabsskat	78.524	280.459
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.510	60.339
Andre tilgodehavender	11.136	4.819
Tilgodehavender i alt	<u>307.243</u>	<u>501.890</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.132.958	26.238.540
Værdipapirer i alt	<u>31.132.958</u>	<u>26.238.540</u>
Likvide beholdninger	<u>516.274</u>	<u>20.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.956.475</u>	<u>26.760.665</u>
Aktiver i alt	<u>33.955.294</u>	<u>28.696.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	32.230.576	27.387.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Egenkapital i alt	32.852.576	28.004.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.090.218	679.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.718	692.057
Gældsforpligtelser i alt	1.102.718	692.057
Passiver i alt	33.955.294	28.696.424

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	31.027.910	114.000	31.641.910
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.640.543	117.000	-3.523.543
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	27.387.367	117.000	28.004.367
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.843.209	122.000	4.965.209
	500.000	32.230.576	122.000	32.852.576

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.000	24.000
Andre finansielle omkostninger	0	4.347.807
	31.000	4.371.807
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	3.029.854	28.103.104
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	174.443	4.233.269

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
